MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

SECRETARIA DE ÓRGÃOS COLEGIADOS

Campus Universitário – Viçosa, MG – 36570-000 – Telefone: (31) 3612-1037 - E-mail: soc@ufv.br

Ofício no 97/2024/SOC

Viçosa, 20 de dezembro de 2024.

Prezado Senhor:

Considerando o  que consta  na  Ata  de  reunião n°  01/2024/  DEC,  informamos o
resultado  da  eleição  de  representantes  discentes  de  graduação  para  compor  a
Comissão Coordenadora do curso de Engenharia de Agrimensura e Cartográfica,
com o  mandato de 20 de dezembro de 2024 a 19 de dezembro de 2025.

Comissão Coordenadora do curso de Engenharia de Agrimensura e
Cartográfica:

Lucas Fernando Rodrigues Ribeiro, matrícula   90717 – Efetivo
Felipe Souza Rabelo, matrícula 99715 – Suplente

Atenciosamente,

Marcos Ribeiro Furtado
Secretário de Órgãos Colegiados

Ao Senhor
Júlio César de Oliveira
Chefe do Departamento de Engenharia Civil
DEC/UFV